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Tasa de rendimiento por materia 

Materia 2013- 
2014 

2014- 
2015 

2015- 
2016 

2016-
2017 

2017-
2018 

2018-
2019 

ADMINISTRACIÓN DE SERVIDORES 100,0% 100,0% 0,0% 0,0% 100,0% NP 

APLICACIONES MÓVILES 100,0% 60,0% 100,0% 100,0% NP 100,0% 

CALIDAD DEL SOFTWARE 50,0% 100,0% NP 100,0% 100,0% NP 

DISEÑO DE SOLUCIONES SI EN EMPRESAS 100,0% 100,0% 100,0% NP 100,0% 100,0% 

GESTIÓN DE PROYECTOS 100,0% 100,0% 100,0% NP 100,0% NP 

INGENIERÍA DEL SOFTWARE NP 100,0% 0,0% 0,0% 100,0% NP 

MATEMÁTICA DISCRETA NP NP 66,7% 0,0% 0,0% 100,0% 

PROYECTO FIN DE GRADO NP 100,0% NP 100,0% 25,0% 33,3% 

REDES Y COMUNICACIONES II 75,0% 0,0% 50,0% 100,0% 100,0% NP 

SEGURIDAD EN REDES Y SISTEMAS 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% NP 100,0% 

SISTEMAS AVANZADOS DE COMUNICACIONES NP 100,0% NP 66,7% 100,0% NP 

SISTEMAS INTELIGENTES 75,0% 100,0% 0,0% 100,0% 100,0% NP 

TECNOLOGÍAS AVANZADAS 100,0% NP 50,0% 75,0% 100,0% 0,0% 

 
Tasa de éxito por materia 

Materia 2013- 
2014 

2014- 
2015 

2015- 
2016 

2016-
2017 

2017-
2018 

2018-
2019 

ACCESIBILIDAD, USABILIDAD Y REINGENIERÍA DE 
SITIOS WEB NP 100,0% 100,0% NP 100,0% NP 

ADMINISTRACIÓN DE SERVIDORES 100,0% 100,0% NP NP 100,0% NP 

APLICACIONES MÓVILES 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% NP 100,0% 

CALIDAD DEL SOFTWARE 100,0% 100,0% NP 100,0% 100,0% NP 

DISEÑO DE SOLUCIONES SI EN EMPRESAS 100,0% 100,0% 100,0% NP 100,0% 100,0% 

GESTIÓN DE PROYECTOS 100,0% 100,0% 100,0% NP 100,0% NP 

INGENIERÍA DEL SOFTWARE NP 100,0% NP 0,0% 100,0% NP 

INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA GRÁFICA 100,0% NP NP 100,0% NP 100,0% 

LENGUAJES Y ESTÁNDARES EN LA WEB NP 100,0% 0,0% NP 100,0% NP 

MATEMÁTICA DISCRETA NP NP 66,7% NP 0,0% 100,0% 

MODELADO GEOMÉTRICO NP NP NP NP NP 100,0% 

MODELOS DE NEGOCIO EN LA WEB NP NP NP NP NP 100,0% 

PROGRAMACIÓN AVANZADA PARA INTERNET 100,0% NP 100,0% NP 100,0% NP 

PROYECTO FIN DE GRADO NP 100,0% NP 100,0% 100,0% 100,0% 

REDES Y COMUNICACIONES II 100,0% 0,0% 50,0% 100,0% 100,0% NP 
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SEGURIDAD EN REDES Y SISTEMAS 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% NP 100,0% 

SISTEMAS AVANZADOS DE COMUNICACIONES NP 100,0% NP 66,7% 100,0% NP 

SISTEMAS INTELIGENTES 100,0% 100,0% 0,0% 100,0% 100,0% NP 

TECNOLOGÍAS AVANZADAS 100,0% NP 100,0% 75,0% 100,0% 0,0% 

 
Tasa de evaluación por materia 

Materia 2013- 
2014 

2014- 
2015 

2015- 
2016 

2016-
2017 

2017-
2018 

2018-
2019 

ACCESIBILIDAD, USABILIDAD Y 
REINGENIERÍA DE SITIOS WEB NP 100,0% 100,0% NP 100,0% NP 

ADMINISTRACIÓN DE SERVIDORES 100,0% 100,0% NP NP 100,0% NP 

APLICACIONES MÓVILES 100,0% 60,0% 100,0% 100,0% NP 100,0% 

CALIDAD DEL SOFTWARE 50,0% 100,0% NP 100,0% 100,0% NP 

DISEÑO DE SOLUCIONES SI EN EMPRESAS 100,0% 100,0% 100,0% NP 100,0% 100,0% 

GESTIÓN DE PROYECTOS 100,0% 100,0% 100,0% NP 100,0% NP 

INGENIERÍA DEL SOFTWARE NP 100,0% NP 100,0% 100,0% NP 

INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA GRÁFICA 100,0% NP NP NP NP 100,0% 

LENGUAJES Y ESTÁNDARES EN LA WEB NP 100,0% 100,0% NP 100,0% NP 

MATEMÁTICA DISCRETA NP NP 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

MODELADO GEOMÉTRICO NP NP NP NP NP 100,0% 

MODELOS DE NEGOCIO EN LA WEB 100,0% NP NP NP NP 100,0% 

PROGRAMACIÓN AVANZADA PARA INTERNET 100,0% NP 100,0% NP 100,0% NP 

PROYECTO FIN DE GRADO NP 100,0% NP 100,0% 25,0% 100,0% 

REDES Y COMUNICACIONES II 75,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% NP 

SEGURIDAD EN REDES Y SISTEMAS 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% NP 100,0% 

SISTEMAS AVANZADOS DE COMUNICACIONES NP 100,0% NP 100,0% 100,0% NP 

SISTEMAS INTELIGENTES 75,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% NP 

TECNOLOGÍAS AVANZADAS 100,0% NP 50,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

 


